
                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o n a č e l n i c a 
    www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 

KLASA: 604-02/16-01/1 

URBROJ: 2177/07-04-17-17 

Pleternica, 02. veljače 2017. godine  

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 

129/05., 109/07., 125/08. i 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - 

ispravak), članka 12. stavka 2. Odluke o stipendiranju i drugim oblicima potpore studentima 

Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice br .07/16), te Zapisnika o pregledu i 

ocjeni pristiglih prijava na javni natječaj za dodjelu stipendija studentima s područja Grada 

Pleternice za akademsku godinu 2016./2017., KLASA: 604-02/16-01/1, URBROJ: 2177/07-

04-17-16, od 26. siječnja 2017. godine, Gradonačelnica Grada Pleternice, donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija za akademsku godinu 2016./2017. 

 

I. 

 

Grad Pleternica će u akademskoj godini 2016./2017. dodijeliti devet (9) stipendija u 

iznosu od 500,00 kuna (slovima: petstotinakuna), mjesečno, studentima koji imaju 

prebivalište na području Grada Pleternice, koji studiraju izvan mjesta prebivališta (odnosno 

izvan Požeško-slavonske županije) i to kako slijedi: 

 

r.b. ime i prezime adresa studij 
godina 

studija 

broj 

bodova 

1. Ivan Soldo 
Vinogradska 7, 

Pleternica 

Fakultet 

strojarstva i 

brodogradnje u 

Zagrebu 

Smjer: Procesno-

energetski 

4 godina 20 

2. Matej Oršulić Ratkovica 25 

Agronomski 

fakultet u Zagrebu 

Smjer: 

poljoprivredna 

tehnika-

mehanizacija 

4 godina 17 

3. Tomislav Protić 
Mile Budaka 10, 

Pleternica 

Fakultet 

elektrotehnike, 

računarstva i inf. 

tehnologija u 

Osijeku 

Smjer: 

Preddiplomski 

studij 

elektrotehnike 

1 godina 17 



4. Filip Veletić 

Ivana Gorana 

Kovačića 12, 

Pleternica 

Fakultet 

zdravstvenih 

studija u Rijeci 

Smjer: stručni 

studij fizioterapije 

3 godina 15 

5. Lucija Mijatović 
Ivana Tomića 

Baje 5, Pleternica 

Filozofski fakultet 

u Osijeku 

Smjer: Hrvatski 

jezik i književnost 

3 godina 15 

6. Mario Katić Frkljevci 68 

Filozofski fakultet 

u Osijeku 

Smjer: Povijest 

3 godina 15 

7. Tomislav Ognjenčić Buk 35 

Medicinski 

fakultet u Osijeku 

Smjer: medicina 

1 godina 15 

8. Nikolina Biondić 
Kralja Zvonimira 

48b, Pleternica 

Hrvatsko 

katoličko 

sveučilište u 

Zagrebu,  

Smjer: Sociologija 

2 godina 12 

9. Ena Uremović 
Ljudevita Gaja 17, 

Pleternica 

Filozofski fakultet 

u Zagrebu 

Smjer: kroatistika 

1 godina 10 

 

II. 

 

Nakon konačnosti ove Odluke, s korisnicima stipendija iz točke I. ove Odluke sklopit 

će se ugovor o stipendiji, kojim će regulirati sva međusobna prava i obveze. 

 

III. 

 

Na ovu Odluku može se uložiti prigovor Gradonačelnici Grada Pleternice u roku osam 

(8) dana od dana primitka iste. 

 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa snagu donošenja i objavit će se u Službenom glasilu Grada 

Pleternice. 

 

 

Gradonačelnica 

Antonija Jozić, v.r. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Objava putem weba (www.pleternica.hr), 

2. Imenovanima, 

3. Pismohrana – ovdje. 
 

http://www.pleternica.hr/

